

צריכים לגור באהל זה עדיף מאשר להישאר בחו"ל.

בחו"ל יש סכנה ענקית, יש שינויים גדולים מאד בטבע בגלל כוכב השביט הכתוב בזוהר, הגוים קוראים לו ניבירו או פלנט איקס או לא משנה מה, הכוכב מתקרב עם כל כח המשיכה שלו [הוא גדול פי שבע מכדור-הארץ] עם מיליוני מטאורים והאסטרואידים שהוא סוחב איתו [בגלל כח המשיכה שלו] הכוכב שהוא בעצם מיני שמש עם שבעה כוכבי לכת [הסובבים אותו] וזה עם הרבה כח שה' נתן לו. הוא כבר עבר ליד כדור הארץ שלנו הרבה פעמים גם ביציאת מצרים. (ראה נספחים על כוכב השביט).



כלא סהרונים (צילום: רוטס)

חדשות news

שב"ס יפנה את מתקן 'סהרונים' שבדרום לקליטת אסירים נשאי קורונה.

כחלק מההיערכות בעקבות הגידול במספר חולי הקורונה בישראל, בשירותי בתי הסוהר הודיעו כי מתקן סהרונים יוכשר לקליטת כלואים שנדבקו בנגיף, פיניו המתקן יחל מחר. רועי רובינשטיין 17/7/2020 (כ"ג תמוז תש"פ)

בשירות בתי הסוהר הודיעו היום (רביעי) כי החליטו על יישום תוכנית פיניו מתקן "סהרונים" שבדרום והכשרתו לקליטת כלואים נשאי קורונה. עוד נמסר כי הוכשרו אגפים בכל אחד משלוש מחוזות הפיקוד בשב"ס שייתנו מענה לקליטת עצורים שחשודים כחולים. הפיניו יחל מחר.

אבל עכשיו הכוכב יעשה הרס ענקי פה בעולם הזה והרס שאי אפשר לתאר, אבל עם ישראל לא לפחד כי הקב"ה יציל אותנו. אין לכם מה לפחד אם אתם יהודים אמיתיים ואם אתם מאמינים בלי שאלות מי זה הקב"ה ובסופו של דבר אנחנו עם ישראל נהיה חלק מהקב"ה ואי אפשר בכלל לתאר במילים את הקב"ה שהוא כל כך גדול, כל-כך חשוב, כל-כך שולט על כל מה שקיים.

עם ישראל אני מבקש מכם, תחזרו בתשובה, תחזרו לארץ ישראל למקום שה' נתן לנו במיוחד, ואז תוכלו להיות בטוחים ובלי פחד, אנחנו לא נסבול כמו אלה בארה"ב שהם נשארים שמה, לא נסבול כמו הגוים באירופה, באפריקה ובכל מיני מקומות בעולם, אנחנו לא נסבול כמוהם.

אני מבקש מכם - תקומו תיקחו את החפצים שלכם ותגיעו לפה, ואל תגידו לי שאתם לא רוצים לעזוב את הדירה שלכם או הבית המפואר שלכם באמריקה, זה היה בכלל נגד הדין לבנות בית של אבן מחוץ לארץ-ישראל, בית שיכול להחזיק מעמד המתקיים כל כך הרבה שנים, זה אסור ולמה? בגלל מה שיקרה עכשיו - אין לכם חשק לעזוב אותו ואתם רוצים להישאר ואני אומר לכם שאתם צריכים להרגיש שעדיף לגור באוהל בארץ-ישראל מאשר בארמון בגולה, ואל תעלו למדינת ישראל חס ושלום! לא למדינת ישראל, רק לארץ-ישראל, זה המקום שלנו לא לשכוח את זה, רק בארץ ישראל נינצל.

וכמו שתמיד אנחנו מסבירים - אם יש יהודי שאין לו כסף והוא לא יכול להגיע לארץ ישראל באופן טבעי, ה' ירים אותו באופן שמימי ויביא אותו על כנפי נשרים.

עם ישראל תתכוננו, **כי זה הסוף!** ואולי זה יקח קצת זמן, אבל לא הרבה זמן. בעתיד הקרוב משיח יתגלה ואין לכם מה לפחד. תבואו וה' ישמור עליכם, תבואו מיד, אפילו אם הרשעים שולטים על המדינה, כי עוד מעט הם לא ישלטו, הם יעלמו, יעלמו עם כל הרשעים. עם ישראל חי, חי בלי ד', לא לשכוח **אין עוד מלבדו!** לא לשכוח את זה, זה המפתח לנצח.

שאלות ותשובות

ש. איך היהודים בחו"ל יכולים לעלות עכשיו כאשר אין טיסות לארץ ישראל הם לא יכולים לבא גם אם הם רוצים גם אם יש להם כסף. ת. נכון, אבל אל תשכח הקב"ה הוא הכל יכול! הוא יכול להרים אותם ולשים אותם בדיוק באמצע הכותל המערבי. אף אחד לא צריך מטוסים, לא הליקופטרים, זה כתוב שיגיעו על כנפי נשרים, זה לא מספיק?

ש. למה לא לחכות עד שה' יביא אותנו על כנפי נשרים?

ת. אם אנחנו עולים עכשיו זה מראה לקב"ה שאנחנו רוצים באמת בלי ספק לעלות לארץ-ישראל. אם בנאדם חושב שהוא יכול לשבת על הכיסא היפה שלו, להסתכל בטלוויזיה ולחכות עד שהמשיח ישחרר אותו מארה"ב או יש גם כאלה שחושבים שאם יש להם איזה בית מדרש בבית שלהם אז כל הבית יעלה למעלה ויגיע לארץ ישראל, אבל זה לא יהיה ככה.

עם ישראל, הקב"ה מכיר את הלב של כל אחד, את השכל של כל אחד, את הרצון של כל אחד, את הכל של כל אחד והוא יודע מי אמיתי ומי לא, ומי שלא אמיתי - זהו, אין לו מה לעשות.

אנחנו במצב קשה ביותר, קשה ביותר, פה בארץ יש מצב מעניין מאד - מאשימים את החרדים על כל מה שקורה עם הקורונה, הם לא הולכים לחילונים לבדוק אצלם מה קורה, רק אצל החרדים, אבל מה שיותר מעניין שזה קורה גם בעיר ניו יורק ולמה? כי יש שם יותר ממיליון יהודים.

בארץ אפשר להגיד שהחילונים שונאים את החרדים, אבל למה בניו יורק?

בניו יורק רוצים לסגור את כל האזורים החרדים: בורו פארק, וויליאמסבורג, ברוקלין, מונסי וכו' וזה יקח להם קצת זמן.

ראש העיר של ניו-יורק הוא אנטישמי גדול ומושל מדינת ניו יורק גם הוא אנטישמי והוא הופיע בתקשורת והאשים את היהודים החרדים בהפצת הנגיף וברקע של נאומו הוצגה הלוויה ענקית בווייליאמסבורג בהשתתפות של עשרות אלפי יהודים חרדים ללא מסכות וללא שמירת מרחק, הוא לא ציין שזה צילום של הלוויה של הסטמר רבה צ"ל מלפני 17 שנים. וזה גורם לאנטישמיות מעל ומעבר ובגלל זה הדקו את הסגר סביב האזורים של היהודים החרדים בלבד.

וזה פשוט מעניין לדעת, כי זה ממש מתאים בדיוק למה שדברנו כבר על 800 מחנות הפימה-קמפס שנמצאים בכל אמריקה והם בעצם מחנות ריכוז עם גדרות-תיל גבוהות, מגדלי שמירה, רכבות מיוחדות להוביל אנשים לשם, ובחלקם יש תאי גזים וכו' והם יותר משוכללים מהמחנות שבנו הנאצים ימח שמם וזכרם לפני השואה.

והם התחילו כבר לסגור את האזורים של החרדים, **להרוג כמה שאפשר בבתי חולים** ואת השאר הם מתכננים להביא לפימה קמפס כדי שכביכול לא ידביקו את כולם, הבנתם?

ש. "האם כדאי להגיד לאנשים שיברחו מניו יורק!" ת. ודאי האנשים בכל האזורים האלה של החרדים כבר מפחדים להתקרב אפילו לבתי חולים, הם מעדיפים להישאר בבית ולחפש טיפול טבעי אחר לעזור להם ובדרך-כלל זה באמת עוזר, אבל **רוצים עכשיו ברור את התכנית של הרשעים. בגלל שהם מגדירים את מדינת-ישראל כמדינה אדומה הם מונעים מהיהודים שרוצים לעלות ארצה את האפשרות הזו ויש להם כבר את תוכנית "הפתרון הסופי" של הבעיה היהודית בכל העולם. הם מתחילים עם החרדים שהם הקרובים ביותר לקב"ה כי הם מפחדים מאלה שקרובים לה'.**

ש. "האם כדאי להגיד לאנשים שיברחו משם!" (בנימין ממשיך) - אני לא צריך להגיד להם, הם משתדלים, אבל יש בעיה של כסף.

עכשיו, אותם רשעים שולטים בכל העולם, יש להם אותה תוכנית **וזה קורה גם פה**, יש להם מחנות כמו פימה בכל מיני מקומות בארץ, אולי הם לא נראים כמו פימה אבל הם כמו מחנות פימה ויש להם אותה מטרה בכלם ואנחנו יודעים שזה קיים באנגליה, בכל מיני מקומות באירופה, וברור שגם הגרמנים לא כל-כך שמחים עם היהודים ויש הרבה אנטישמיות שמה, בלגיה בכלל מלאה אנטישמיות וגם באוסטרליה. ומה שאמרת על המחנות זה לא סתם, זה אמיתי!

ועוד מעט אנחנו מגיעים לשלב גם עם מחלמות וגם עם זה שרוצים לגמור את היהודים. אבל למה לגמור דווקא את היהודים? מה עשיו שזה כל כך שמפריע להם? אנחנו גם עם קטן יחסית לכל העולם אז למה הם רוצים לגמור אותנו? כי אנחנו עם הקב"ה, הם יודעים שהקב"ה הוא האמת, ולא רק שהוא האמת הוא יצר את כל היקום, הוא הכח העליון והם רוצים להוכיח את ההיפך!

ליהודים בגולה, אני רק יכול לבקש ולהתחנן לכל עם ישראל תבואו לארץ ישראל תעזבו את הבתים הגדולים שלכם באמריקה, בניו יורק בקליפורניה, בטקסס ומכל מקום אחר ותעלו לארץ ישראל. כדאי להגיע לפה אפילו אם אתם

ש. מה יהיה בארץ, מה עם מחנות פימה?
ת. המקום הכי בטוח בעולם עבור יהודים זה בארץ ישראל. המקום הכי בטוח בארץ ישראל זה בירושלים. המקום הכי בטוח בעולם זה ירושלים. זה בטוח בשביל יהודים, לא בשביל גוים.
אפילו עם מחנות הפימה וכל מה שהיה, לא משנה מה יהיה. יש בארץ הרבה אנשים שיושבים במשרות חשובות והם נגד היהודים ואפילו שנולדו יהודים אבל הם ערב רב ושניים לסדר עולמי חדש, והם חושבים שהם יכולים להשתלט על מדינת ישראל. אולי הם יכולים להשתלט על מדינת ישראל, אבל על ארץ ישראל הם לא יכולים להשתלט וה' יעיד אותם.
הם רוצים לזרוק אותנו לים? ה' יזרוק אותם לים - את כל הגוים, הרשעים והערב רב. הם יפחדו מהקב"ה, יברחו מפה וימותו בכל מיני ארצות אחרות.
לא לפחד ה' איתנו, לא לפחד מהמשרה שלהם, כי זה הכל שקר שקר שקר, כל הקורונה זה שקר שקר. כן, זה מין שפעת אבל לעשות מזה מה שהם רוצים הם פשוט עושים מאיתנו צחוק, עושים לנו בושות ואנחנו כבר מבולבלים ועייפים. וזה לא ימשך.

ש. הם מגדילים את המספרים בכוונה נכון?
ת. לא רק שהם מגדילים את המספרים, רוב האנשים שאמרו שהם מתו מזה - לא מתו מזה וזה משהו ממש מפחיד, איך אפשר לקחת בן אדם לבית החולים ופשוט להרוג אותו בכוונה. אבל, אנחנו לא צריכים לפחד מזה, אנחנו צריכים להיות יהודים טובים ולהשתדל להיות עם הקב"ה לגמרי, המשיח יגיע, נקבל אותו בשמחה רבה ואנחנו נלך לבית המקדש ואנחנו נרקוד משמחה, נבכה משמחה, נחייך ונצחק ויחד עם זה נבכה. אז זה יהיה משהו משהו משהו.
אנחנו במצב מאד קשה, והעולם מתחיל להתפרק עכשיו וזה פשוט לא להאמין איך העולם הזה יכול להגיע לכזה טיפשות, טמטום ורשעות, פשוט לא להאמין. אנחנו מרגישים שאנחנו חיים בתוך סרט בלהות מהוליווד...
המרב הכלכלי כבר נופל בכל העולם, הרשעים אומרים - "לא, אין שום בעיה עם אלה שאין להם עבודה ואין להם כסף" אבל זה הכל שקר שקר שקר. גם באמריקה עושים את אותו הדבר גם באירופה גם בכל מקום. לא לשמוע מה שמדברים, ברדיו הכל שקר, מה שמדברים בטלוויזיה זה שקר, הכל שקר, בעיתונים שקר שקר שקר, פה ושם יש איזה אמת אבל סך הכל הרוב שקר. גם ברשת, אני לא רוצה להגיד שמות, אבל אם יש משהו כביכול חרדי ברשת או איזה מקום של חדשות, אני לא הייתי מאמין לרוב, כי הם קשורים עם הפרוטקציונרים.
המכות שהיו במצרים יחזרו וזה לא יפריע ליהודים האמיתיים. יש לנו עוד את הכוכב שצריך לעבור עם כל ההרס וזה כבר עשה הרס ויהיה עוד יותר הרס, ויהיה משהו מפחיד מעל ומעבר. אבל מי שעם הקב"ה, מי שבטוח בו, לא יפחד.

ש. מישהו אמר שביל גייטס הוא כמו היטלר.
ת. היטלר? הוא פי אלף גרוע מהיטלר!
ש. למה רוב החרדים מדברים רק על מסיכות, קפסולות, כללים של התנהגות בבתי כנסת וכו' אבל לא חושבים שצריכים לעשות תשובה?
ת. זה נכון מאד, הרוב החרדים לצער הרב לא תוספים שצריך לעשות תשובה. הם משתדלים לשמור על הבריאות שלהם עם המסכות, הם משתדלים לעשות קפסולות שרק עשרה אנשים יתפללו ביחד עם מרחק של שני מטר, כל אחד וכל השטויות האלה, אבל אם לא עושים תשובה זה לא יעזור להם ולא לחילונים ולא לאלה שלא מאמינים בקב"ה שלא נדע. זה לא יציל אף אחד, רק הקב"ה יציל את מי שהוא מבין שהוא צריך להיצל, אני לא מקנא בכל השאר.

ש. מה עם ראש הממשלה נתניהו?
ת. כל העסק הזה עם נתניהו ומה שהוא גנב, אם הוא רה"מ (ראש-הממשלה) טוב או לא טוב, זה הכל מתוכנן, זה הכל הצגות. גם ההפגנות האלה מתוכננות מאד, גם זה שהוא רה"מ עכשיו זה גם מתוכנן. הכל, הכל מתוכנן. הם מאמינים שהם

יכולים לעשות תכנית ולהשתלט על הכל אבל זה לא יעזור להם. ה' יגמור אותם בשנייה ולא יסאר זכר מהם, גם לא יהיו הרבה יהודים שישרדו. אני רק מתפלל כל הזמן שיותר ויותר יהודים יבינו, יעשו תשובה אמיתית ויגיעו לארץ ישראל וה' ישמור שהם יקבלו את הנצח, נצח נצחים.

(המשך המסר)
עכשיו אני אדבר עם האחים והאחיות שלי, היהודים האמיתיים: אנחנו צריכים לעשות תשובה. מאז שקמה תנועת ההשכלה לפני כמה מאות שנים והיהודים החלו להשתלב בחיי הגוים, הרבה שנים לפני שהיהודים הגיעו לאמריקה החלו היהודים לרדת מטה, והם נתפסו חזק לגשמיות. אבל באמריקה הירידה היתה משהו נורא, ממש קטסטרופה. לא סתם קראו לאמריקה 'אטריפה מדינה' - מדינה טריפה, וזה נשאר טרף עד היום, כי היא מלאה לכלוך רוחני וגשמי. בארה"ב הרשעים עשו את זה בכוונה, לבלבל את האנשים לקחת מהם את היהדות, את הרגש. הם הכריחו אותם לעבוד בשבת כדי להתפרנס, וכך רוב היהודים נכנעו לזה וזה היתה ההתחלה של הסוף של היהדות שלהם...
זה התחיל חזק באמריקה וזה הגיע לכל העולם ועכשיו הדור שלנו במצב רוחני מאד קשה כי הגשמיות המיותרת שארה"ב מפיצה לכל העולם מושכת את רוב היהודים כולל החרדים כלפי מטה, לכיוון הכסף, התענוגות, הבייליים, הסגידה ליופי והפאר החיצוני - וכל זה ממש עבודת אלילים.

דואגים כל-כך ללבוש, מבזבזים על זה הרבה כסף אבל הלבוש לא בסדר כי זה מושך עין לכיוון השנים, החצאיות הקצרות והצמודות והפאות הנוכריות, "אמר רב יצחק טפח באשה ערוה...אמר רב חסדא שוק באשה ערוה...אמר רב ששת שער באשה ערוה", רש"י: "תאוה היא". (מסכת ברכות כ"ד.) הם ממש יצאו מדעתם, פשוט נהיו כמו הגוים. אומרים שזה צנוע אבל זה לא צנוע! ובאים לחתונות וה' ישמור עם פאות ועם כל הבגדים והאיפור כאלו באו מאיזה עיתון של אופנה וזה פשוט מחריד כי זה נגד התורה.

הגיד לך אדם מה טוב ומה ה' דורש ממך פי אם עשות משפט ואהבת חסד והצנע לכת עם אלהיך: רש"י: "הצנע לכת. ת"י הוא צנוע. מצודת ציון: **הצנע. מלשון צניעות והסתרה.**

ואני ממש בוכה עליהם - על האשכנזים והספרדים, על החרדים, החסידים והליטאים. ברוך ה' יש צדיקים וצדקניות, אבל הם מעטים. אבל עם ישראל כמו שבאירופה היהודים שהיו במחנות הריכוז הצליחו לעשות תשובה ברגע האחרון והגיעו לגן-עדן, אנחנו צריכים להתפלל שגם אנחנו נוכל לעשות תשובה ברגע האחרון ולהגיע לבית המקדש. אחים ואחיות יקרים ואהובים שלי, **בואו נעשה תשובה עכשיו ולא ברגע האחרון**, כי אני יודע שיפלו על כדור-הארץ מיליוני אסטרואידיים ומטאורים כמו שנפלו על סדום ועמורה וגם לא עלינו, יפלו כמה פצצות קטלניות ביותר שיכולות למחוק מהמפה ערים ענקיות. אז למה לא נחזור בתשובה עכשיו, למה?

בדור האחרון ה' הכניס אותנו לעולם גשמי מאד מאד, יותר מסוכן מכל הזמנים כי זה מקלקל לנו את האמונה והביטחון בקב"ה כי עגל הזהב רוקד לנו מול העיניים ומושך אותנו לשקר, אפילו אנשים עניים רצים אחרי השקר, אנשים שאין להם כסף בכל אופן הם לוקחים הלוואות ושוקעים בחובות כדי להיות כמו כולם ושוכחים את תורת משה. **זה המבחן האחרון שלנו לפני הגאולה**, והשאלה היא איך אנחנו יוצאים מזה? אני אומר לכם הסוף מאד קרוב ומי רוצה לשרוד חיוב לחזור באמת בתשובה לא כאילו!

הרבה מהרשעים ירוצו לטוס או לעלות על אנייה ולעזוב את ארץ ישראל כי הם בטוחים שפה המקום הכי טוב הכי מסוכן אבל הם ימותו בתוך הים או בהתרסקות של המטוסים. כל אלה שמרביצים או צועקים על היהודים האמיתיים או עושים להם בעיות בצורה אחרת או מלשינים עליהם - אוי להם אוי להם, הם יקבלו את העונש על זה.

ראש השנה באומן השנה, מה אני אגיד לכם קודם כל זה סתם היה רשעות מה שהגוים עשו. הם ידעו שהם יסגרו אבל נתנו קצת תקווה שאפשר לבא ממדינה אחרת. יש כאלה שהגיעו ככה ונשארו, הם היו החכמים אבל אלה שניסו להגיע שבוע שבועיים לפני נתקעו ממש במצב קשה.

מה ה' רוצה להגיד לנו? אני אגיד לכם - זהו זה! סוף, סוף הגלות! **בשנה הבאה בירושלים עם רבי נחמן**. וחוף מזה ודאי וודאי עם משיח, תשפ"א כן. אבל זה לא יהיה הסוף סוף אבל אנחנו נדע מי זה המשיח זה יהיה ברור ועם ישראל יתחזק ואז יהיה גוג ומגוג. אלה שהלכו השנה לאומן ניסו לפחות להגיע. אלה שהגיעו ב"ה הגיעו אבל אלה שנתקעו בכל מיני ארצות ולא יכלו להגיע וישנו בלילה הקר וכו' זה רק הביא הרבה זכויות לעם ישראל זה יעשה את הכל הרבה יותר קל, ש. יש רבנים שאומרים כי השנה המשיח יתגלה. ת. נכון מאד, המשיח הוא פה גם. ככה. ש. איך מתכוננים למלחמה?
ת. אנחנו צריכים רק הכנה אחת - להיות עם ה' ולא לעזוב אותו, להיות עם ה', להאמין בו, להתפלל אליו, על כל דבר להתפלל, להתפלל אליו, לדבר איתו לבקש ממנו שיציל אותנו, כולנו צריכים לבקש את זה, ה' רוצה לראות כמה שאנחנו רוצים להיות חלק בלתי נפרד מהקב"ה שהוא הכל יכול, להראות לו שאנחנו רוצים להיות בין אלה שבונים את בית המקדש ומקריבים קרבנות. אנחנו צריכים להתפלל להיות עם הקב"ה כל הזמן, כל הזמן, כל הזמן.

ש. זאת אומרת שתשובה רגילה לא מספיקה, צריכים לתת את הלב?
ת. צריכים לעשות תשובה עם כל הלב ועם כל הנשמה.
ש. אחד הרבנים העוסקים בזיכוי הרבים אמר שהחרדים מתחילים להתעורר, הם רואים שהכל שקר, מה שהרשעים עושים להם. עוד מעט יהיה יותר קשה ואז הם יתעוררו, הרבה יתעוררו.
ש. מה יהיה המצב הכלכלי?
ת. המצב הכלכלי יהיה רע מאד וזה מאד חשוב למה? כי כשאין לנו מה לאכול או לשלם את השכ"ד, או לא משנה מה אז, אנחנו נעבור לשלב הבא של הבריאה, נהיה קרובים יותר לקב"ה, נחיה עם בטחון מלא בקב"ה שהוא יאכיל אותנו בלי שנצטרך ללכת למכולת, הוא יתן לנו בגדים להתלבש, הוא יתן לנו חנים בית לחיות. יותר לא נצטרך לעבוד 20 שנה כדי לקנות בית, ויהיו לנו משרתים שישרתו אותנו,

ש. מה עם אנשים שיש להם עסקים?
ת. מי שיש לו עסקים זה לא יעזור, פתאום כל הכסף לא יהיה שווה כלום, לכולם בבת אחת, בכל העולם, אבל אל תדאגו, כל מי שעם ה' - יהיה לו מה לאכול ומה לשתות.
ש. לדעתי סדר הזמנים יהיה כזה: נפילה כלכלית, מלחמות גדולות בעולם, אסונות טבע, כוכב השביט, גוג ומגוג ואז בית המקדש.
ת. פחות או יותר זה גם מה שאני יודע.

ש. קשה לי להאמין שיהודים יסכימו ללכת למחנות פימה.
ת. ברגע שהרשעים ירגישו שיש מצב שהאווירה מתאימה ויש אפשרות לקחת יהודים ולהכניס אותם למחנות ריכוז כמו פימה והם יכולים להמציא כל מיני סיבות כמו - לא עשית חיסון או לא עשית לילדים שלך חיסון וזה נגד החוק ואף אחד מהאוכלוסיה לא יגיד מילה.
רק בארץ-ישראל ב"ה יהיו מהומות נגד ואפילו חילונים יתפסו מה שקורה והם יתנגדו כי הם יודעים שהם יהיו הבאים בתור.
ש. מעניין למה לא מחפשים תרופה לנגיף, למה דווקא חיסון?
ת. אני לא יודע מדוע, אבל הסיבה היא מסוכנת לכולנו.

4. סדום ועמורה

"וה' המטיר על סדום ועל עמרה גפרית ואש מן השמים" (בראשית יט כד)

5. יציאת מצרים

"ראו כי רעה נגד פניכם" ... "כוכב אחד יש ששמו רעה, אמר להם פרעה" (שמות י"א רש"י)

6. מלחמת יהושע בחמשת מלכי האמורי

"וה' השליך עליהם אבנים גדולות מן השמים" (יהושע י"א)
 "שמש בגבעון דום וירח בעמק אילון": (שם י"ב)
 עיין שם בדברי הרלב"ג המקשר את המופת שנעשה ליהושע למופת שנעשה למלך חזקיה (סדר תנועת השמש).

7. מלחמת ברק בסיסרא

1. "מן שמים נלחמו הכוכבים ממסלותם נלחמו עם סיסרא": (שופטים ה"ג) וראה סעיף 3.

8. האות שנעשה למלך חזקיה

"וזה לך האות מאת ה'...הגני משיב את צל המעלות אחרנית עשר מעלות ותשב השמש עשר מעלות במעלות אשר ירדה: (ישעיה לח ז)

כוכב השביט**עפ"י המקורות****הקדמה:**

כוכב השביט הוא בעצם "מיני-שמש" וכבר מרחוק הוא מחמם את כדור-הארץ. הוא סובב את השמש במסלול אליפטי במחזור של כ-400 שנה. (אגב, כוכב הלכת פלוטו סובב את השמש כל 247 שנה). סובבים את הכוכב 7 כוכבי לכת. גודלו פי 5-7 מגודל כדור-הארץ. לכוכב השביט יש זנב ארוך בטמפרטורה של אלפי מעלות המכיל מיליוני אבנים ומטאורים בגדלים שונים אשר חלקם מגיע לכדור הארץ. השפעות הכוכב נמשכות שנים לפני/אחרי שהכוכב עובר ליד כדור-הארץ. כל פעם הכוכב עובר במרחק ובזווית שונים כלפי כדור-הארץ ולכן ההשפעה שונה כל פעם. השפעות הכוכב שונות ממקום למקום - ארצות השוכנות לחופי האוקיינוס יושפעו הרבה יותר מארצות בתוך פנים היבשת.

השפעות הכוכב

א. עליית החום בכל העולם.
 ב. המסת הקרח בקטבים ועליית פני הים.
 ג. חימום פנים כדור הארץ גורם לרעידות-אדמה, גלי צונמי והתפרצויות הרי-געש.
 ד. חימום מי הים גורם לאידוי מוגבר של מי הים הגורמים לאסונות טבע כגון סופות הוריקן, כמויות עצומות של גשם, שיטפונות וכו'.
 ה. החום מאדה את מי הים בכמות כפולה, האדים העולים יוצרים כעין "ואקום" המושך רוחות וגלי קור מהקוטב.
 ו. גשם של מטאורים הפוגעים בכדור-הארץ וגורמים לשרפות ענק.
 ז. כאשר הכוכב עובר ליד כדור-הארץ - * כוח המשיכה המגנטי שלו מושך את כדור-הארץ שלא כדרכו, אמנם השמש נשארת במקומה אך סיבוב כדור-הארץ ע"י הכוכב גורם לתנועת השמש להראות אחרת. * סיבוב כדור-הארץ גורם לגלי צונמי בגובה מאות מטרים - מאחר ומי הים לא נמשכים ע"י הכוכב. * רוב הרי הגעש בעולם יתפרצו - וחושך יכסה את כדור-הארץ (15 יום לפי הזוהר) * ליקוי חמה.
 (שפע צילומים, סרטים והסבר על אסונות הטבע הנ"ל נמצאים בדיסק "מגלות לגאולה". פרטים בהמשך).

ניתן ללמוד מהמקורות על "ביקוריו" של הכוכב בעבר - אם זה כתוב במפורש או לפי תיאור האסונות טבע שהוא גורם (מבול, מטאורים, תנועת השמש שלא כדרכו וכו')..

1. דור אנוש -

א. "שעלה אוקיינוס והציף שלישי העולם, לא נכנע דור המבול ללמוד מהם" (בראשית ו' ד' רש"י)
 ב. "זכר ימות עולם בינו שנות דר ודר": רש"י - זכור ימות עולם. מה עשה בראשונים שהכעיסו לפניו: בינו שנות דר ודר. דור אנוש שהציף עליהם מי אוקיינוס, ודור המבול ששטפם. (דברים לב ז)
 ג. "עשה כימה וקסיל והפך לבקר צלמות ויום לילה החשיך הקורא למי הים וישפכם על פני הארץ" רש"י: רבותינו פירשו על דור אנוש שהציף עליהם את מי אוקיינוס: (עמוס ה ח)

2. המבול

"ונטל שני כוכבים מכימה והביא מבול לעולם." (בבלי, ראש השנה יא:), ראה סעיף 1ב.

3. מלחמת אברהם בחמישה מלכים.

רש"י: מעשה לילה: שנלחמו בשבילו כוכבי לילה כמו שעשו בשביל ברק: (בבלי סנהדרין צ"ו.)